MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

472941

157379

GOBERNACION DEL HUILA
Alba Lucia medina rubio
CONTROLES EMPRESARIALES SAS

IAD Software por Catalogo Il

Modificacion de la Orden de Compra

2025-12-17 09:18:00

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
153855 CDPLICENCIASEDUCACI CDP-7645 CDP 7645
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



sxc02---KW5- 1450.0 Unidad
00358FACA-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Upgrade/Software
Assurance Pack-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcion
Anual-Microsoft
Win Device Edu
All Languages
Upgrade
SA_FAC_A

sxc02---HUQ- 17400.0 Unidad
00001FACA-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcion
mensual con
pago anual-
Microsoft 0365
A3 Edu
Subscription Per
User_FAC_A

sxc02---M6K- 1656000.0 Unidad
00001FAC-Suite
Corporativa-N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcién
mensual con
pago anual-
Microsoft 0365
Al Edu
Subscription Per
User FAC

71568.00

12053.00

0.00

CDP-7645

CDP-7645

CDP-7645

103773600.00

209722200.00

0.00



4 sxc02---PFJ- 720000.0 Unidad
00001SUB-Suite
Corporativa-N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcion
mensual con
pago anual-
Microsoft 0365
A3 Edu Student
Use Benefit
Subscription Per
User_SUB

5 sxc02---IT-SW- 70.0 Unidad
04-01-Suite
Corporativa-N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-N/A-
Presencial-
Profesional-Hora-
1-N/A-Soporte
técnico reactivo

6 sxc02--IVA 1.0 Unidad

Total Orden de Compra Actual:

Articulos editados y/o agregados

0.00

224709.00

22705614.00

CDP-7645

CDP-7645

CDP-7645

0.00

15729630.00

22705614.00

351,931,044.00

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado 4

Totalesde Modificaciéon

sxc02---PFJ-
00001SUB-
Suite
Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-
N/A-
Suscripcién
mensual con
pago anual-
Microsoft 0365
A3 Edu
Student Use
Benefit
Subscription
Per User_SUB

696000.00

Unidad 0.

00 CDP-7645

0.00

Total Nuevos:

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

0.00
0.00
351,931,044.00

0.00

Valor Total Orden de Compra:

351,931,044.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

Por solicitud del contratista mediante notificacion del dia 16 de diciembre respecto a una inconsistencia en las cantidades de las
licencias 0365 A3 Edu Student Use Benefit Sub Per User, este item se entrega bajo una regla estricta de Microsoft la cual indica que
por cada una licencia de O365 A3 paga puedes tener un beneficio de 40 licencias para uso exclusivo de estudiantes. Por lo anterior
se suscribe la presente modificacion.
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